UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 93/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Constituir  Comissão para compor o Grupo de Trabalho para,  em consonância com as

normas institucionais desta Universidade, criar e desenvolver Políticas de Extensão e Práticas

Culturais nos cursos ofertados por este CEAD/UFPI, .

Esta comissão será composta pelos nomes a seguir:

Comissão:

- Ubirajara Santana Assunção Presidente

- Whittemberg da Silva Oliveira Membro

- Francisco Imperes Membro

- Francisco Nilson Rodrigues dos Santos Membro

- Teônia Mikaelly Pereira de Sousa Membro Discente

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 29 de Junho de 2023

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	PORTARIA Nº 93/2023 - CEAD/UFPI
	RESOLVE:
	Comissão: